

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 防災・安全交付金 施設機能向上(加速化) 工事 (一)高瀬川 中之郷下工区						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	30,926,537		30,926,537			34,899,191	
共通仮設費	1式	5,588,400		5,532,400			6,224,442	
純工事費	1式	36,514,937		36,458,937			41,123,633	
現場管理費	1式	12,049,000		12,000,000			12,000,000	
工事原価	1式	48,563,937		48,458,937			53,123,633	
一般管理費等	1式	9,076,063		5,891,063			5,891,063	
工事価格合計	1式	57,640,000		54,350,000		61,470,000	59,014,696	
消費税	1式	5,764,000		5,435,000		6,147,000	5,901,470	
工事費計	1式	63,404,000		59,785,000		67,617,000	64,916,166	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和4年度 防災・安全交付金 施設機能向上(加速化) 工事 (一)高瀬川 中之郷下工区												
工事名	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
築堤・護岸												
根固め工												
根固めブロック工												
消波根固めブロック製作	4	個	133,684					4	133,684	534,736		変更
消波根固めブロック製作	196	個	135,919	200	133,684	26,736,800		196	135,919	26,640,124	1.02	変更
消波根固めブロック仮置	200	個	2,360	200	2,360	472,000		200	2,360	472,000	1.00	
根固めブロック積込	231	個	2,238	231	2,238	516,978		231	2,238	516,978	1.00	
根固めブロック運搬	231	個	5,717	231	3,771	871,101		231	5,717	1,320,627	1.52	変更 距離変更
根固めブロック据付	231	個	6,668	231	6,668	1,540,308		231	6,668	1,540,308	1.00	
袋詰め玉石製作・据付	84	袋	35,090					84	35,090	2,947,560		変更
袋詰め玉石運搬	84	袋	1,637					84	1,637	137,508		変更
仮設工												
任意仮設工	1	式	1,930,000	1	789,350	789,350		1	789,350	789,350	1.00	変更
直接工事費			36,039,841			30,926,537				34,899,191		
仮設材運搬費	1	式	748,000	1	2,246,400	2,246,400		1	748,000	748,000	0.33	変更 数量変更
準備費	1	式	1,777,642					1	1,777,642	1,777,642		変更
現場環境改善	1	式	436,000	1		386,000		1	436,000	436,000		
共通仮設率	1	式	3,262,000	1		2,900,000		1	3,262,000	3,262,000		
共通仮設費計	1	式	6,224,442	1		5,532,400		1	6,224,442	6,224,442		
純工事費	1	式	42,264,283	1		36,458,937		1		41,123,633		
現場管理費	1	式	12,773,000	1		12,000,000		1		12,000,000		
工事原価	1	式	55,037,283	1		48,458,937		1		53,123,633		
一般管理費等	1	式	10,152,717	1		5,891,063		1		5,891,063		
工事価格計	1	式	65,190,000	1		54,350,000	61,470,000	1		59,014,696		
消費税	1	式	6,519,000	1		5,435,000	6,147,000	1		5,901,470		
工事費計	1	式	71,709,000	1		59,785,000	67,617,000	1		64,916,166		







工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金 施設機能向上(加速化) 工事 (一)高瀬川 中之郷下工区							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
築堤・護岸 根固め工 根固めブロック工 製作 据付  仮設工 任意仮設工  袋詰め玉石工 製作 設置	①主任技術者・現場代理人	11,852	150	自社従業員	11,852	150	自社従業員	1.0		
	②主任技術者補佐	14,273	150	自社従業員	14,273	150	自社従業員	1.0		
	③運転手(特殊)	16,893	130	自社従業員	16,893	30	自社従業員 (有伊藤伸工)	1.0		
	④運転手(特殊)	20,714	130	自社従業員	24,800	75	協力会社(10年) (有伊藤伸工)	1.2		
	⑤普通作業員	15,870	130	自社従業員	21,900	330	協力会社(10年)	1.4		
	⑥普通作業員	11,992	130	自社従業員	11,992	30	自社従業員	1.0		
	⑦普通作業員	11,732	130	自社従業員	11,732	30	自社従業員	1.0		
合計			950			795				

工事調査表ー7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出 )

工種別従事者配置計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金 施設機能向上(加速化) 工事 (一)高瀬川 中之郷下工区													
工種	種別	入札時 配置予定人数					計 (A)	工事完成時 配置予定人数					計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		主任技術者 現場代理人	主任技術者 補佐	普通 作業員	特殊 運転手			主任技術者 現場代理人	主任技術者 補佐	普通 作業員	特殊 運転手				
		築堤・護岸													
根固め工															
根固めブロック工	ブロック製作	100	100	300	200	700	90	90	300	75		555	0.8	施工経験豊富な協力会社により 施工が進捗した。	
	据付	10	10	30	20	70	10	10	30	0		50	0.7		
仮設工															
任意仮設工	作業ヤード整備	10	10	30	20	70	10	10	30	15		65	0.9		
準備工	準備工	30	30	30	20	110	30	30	10	8		78	0.7		
袋詰め玉石工	製作							7	7	14	7		35	変更	
	据付							3	3	6			12	変更	
合計		150	150	390	260	0	950	150	150	390	105	0	795		





工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	64,916,166円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	67,617,000円
落札率(A/a)←調査表1	94.29%
最終実績率(B/C)←調査表1	96.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--